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PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN 
INTERNA, EN LA ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN DE OO.AA. ESPECIALIDAD DE 

SANIDAD Y CONSUMO.  
 

CONVOCATORIA: ORDEN SSI/2449/2015, DE 10 DE NOVIEMBRE 
 

Calificación final de la fase de oposición  
 

 
 

Los aspirantes que han superado la fase de oposición deberán presentar, en el plazo de 20 
días naturales, a contar a partir del siguiente al de la publicación de esta relación, el certificado 
de requisitos y méritos expedido por los servicios de personal del Ministerio u Organismo 
donde presten sus servicios que figura como Anexo V de la convocatoria del proceso selectivo. 
 
Dicho certificado se dirigirá a:  
Subdirección General de Recursos Humanos  
Ministerio de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad  
Paseo del Prado 18-20  
28014 Madrid  
 
El plazo de presentación del certificado de requisitos y méritos a valorar comprende desde el 
15 de junio hasta el 4 de julio de 2016, ambos inclusive. 
 

Madrid, 14 de junio de 2016 
  

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL  
 
 
 
 
 

Carmen Sánchez Mascaraque 

 
Apellidos y nombre 

 
 

DNI 
 

1er 
ejercicio 

 
2º 

ejercicio 

 
3er 

ejercicio 

 
Puntuación  

total 
 

 
HERRERO HERRERO, M. ASUNCIÓN 

 
12761779 E 

 
31,83 

 
16,33 

 
28,00 

 
76,16 

 
 
BURGOS REDONDO, INÉS MARÍA 

 
20254840 M 

 
28,63 

 
14,00 

 
26,13 

 
66,96 
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